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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 20 JUNIO DE 2023 

ESTADO CIVIL Nº 036 

 

 
FIJACIÓN: JUNIO 20 DE 2023 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: JUNIO 20 DE 2023 A LAS 5:00 P.M            
 

 
Nota:         algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, 
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por 

el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2018-00056-00 

 
2020-00007-00 

 
2021-00028-00 
 
2021-00071-00 

 
2021-00076-00 

 
2021-00094-00 

 
2022-00074-00 

 
2023-00040-00 

 
 

2023-00041-00 
 

 
Sucesión Intestada 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Pertenencia 

 
Pertenencia 

 
Acción Reivindicatoria o de Dominio 

 
Pertenencia 

 
Pertenencia  

 
 

Pertenencia  
 

 
Ana Teresa Martínez Soto y otros 

 
Rubén Darío Pulgarín 

 
Valores y Finanzas Corporativas S.A.S.  

 
Ingrid Tatiana Becerra Hernández y otros 

 
Julián Humberto González Franco  

 
José Joaquín Reyes Morales 

 
María de los Ángeles Quiceno Laserna 

 
Administradora Colombiana de Pensiones 

Colpensiones EICE 
 

Marleny Alzate Gutiérrez 
. 

 
Causante: Anaquilia Soto de Naranjo 

 
Jimmi Leandro Franco Ordoñez 

 
Diomedes Yagary Aizama 

 
Elsa Aide Perea de Urdinola y otros 

 
Leonelia Alzate de Arias y otros 

 
Leopoldo López Franco y Luis López Franco 

 
Carlos Alberto Romero Sánchez 

 
Rosalba Moreno Ávila 

 
 

Héctor José Ortiz y otros 

 
Junio/16/2023 

 
Junio/16/2023 

 
Junio/16/2023 

 
Junio/16/2023 

 
Junio/16/2023 

 
Junio/16/2023 

 
Junio/16/2023 

 
Junio/16/2023 

 
 

Junio/16/2023 
 

 
Único 

 
Uno 

 
Dos 

 
Único 

 
Único 

 
Único 

 
Único 

 
Único 

 
 

Único 
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