

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 20 JUNIO DE 2023
ESTADO CIVIL Nº 036

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2018-00056-00	Sucesión Intestada	Ana Teresa Martínez Soto y otros	Causante: Anaquilia Soto de Naranjo	Junio/16/2023	Único
2020-00007-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Rubén Darío Pulgarín	Jimmi Leandro Franco Ordoñez	Junio/16/2023	Uno
2021-00028-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Valores y Finanzas Corporativas S.A.S.	Diomedes Yagary Aizama	Junio/16/2023	Dos
2021-00071-00	Pertenencia	Ingrid Tatiana Becerra Hernández y otros	Elsa Aide Perea de Urdinola y otros	Junio/16/2023	Único
2021-00076-00	Pertenencia	Julián Humberto González Franco	Leonelia Alzate de Arias y otros	Junio/16/2023	Único
2021-00094-00	Acción Reivindicatoria o de Dominio	José Joaquín Reyes Morales	Leopoldo López Franco y Luis López Franco	Junio/16/2023	Único
2022-00074-00	Pertenencia	María de los Ángeles Quiceno Laserna	Carlos Alberto Romero Sánchez	Junio/16/2023	Único
2023-00040-00	Pertenencia	Administradora Colombiana de Pensiones Colpensiones EICE	Rosalba Moreno Ávila	Junio/16/2023	Único
2023-00041-00	Pertenencia	Marleny Alzate Gutiérrez	Héctor José Ortiz y otros	Junio/16/2023	Único

**FIJACIÓN: JUNIO 20 DE 2023 A LAS 8:00 A.M.
SE DESFIJA: JUNIO 20 DE 2023 A LAS 5:00 P.M.**

Nota: algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co